THE DAILY JANG RAWALPINDI ★★

رجسٹرڈ نمبر
NPR-002

فون
5962444
ٹیکس
5962277

LOCAL EDITION

جنگ راولپنڈی

بانی..... میر خلیل الرحمن

194 نمبر

منگل 22 ذیقعدہ 1441ھ 14 جولائی 2020ء 31 ہاڑ 2077 ب

چھٹلہ 62

اداروں میں نظام کی خرابیوں کو دور کرنے کی کوشش کی جائے، وفاقی محتسب

پسماندہ علاقوں میں وفاقی محتسب کے نظام سے متعلق آگاہی مہم میں اضافہ کرنے کی ضرورت ہے، طاہر شہباز

افسران کی حاضری کو یقینی بنائیں۔